
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/100/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 19 maja 2020 r.

Objaśnienia :
Plan dochodów:
Dz. 600 -  zwiększono plan dochodów z Funduszu Dróg Samorządowych na przebudowę drogi gminnej 

Długołęka -Peńskie.

Dz.750- zwiększono plan dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2020.

Dz. 758- zwiększono plan dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej w związku 
z informacją o ostatecznych kwotach subwencji na rok 2020.

Dz. 900- zwiększono plan dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych ( sprzedaż starego 
samochodu brygady wodociągowej) oraz z tytułu planowanych środków z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej w Białymstoku na realizację projektów związanych z ochroną 
środowiska: odbiór folii rolniczej oraz zagospodarowanie obiektów sportowych w zieleń.

Plan wydatków:
Dz.600- wprowadzono plan wydatków na realizację inwestycji pn. „ Przebudowa drogi gminnej nr 

104742B Długołęka- Peńskie”.

Dz.700- zwiększono plan wydatków na wypłatę odszkodowania dla PKP za zajęcie działki drogowej.

Dz.750- zwiększono plan wydatków na realizację zadań realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2020.

Dz.758- rozdysponowano ( za zgodą Wójta) część rezerwy ogólnej do Dz.851.
Dz. 801- zwiększono plan wydatków na dotację dla Szkoły Podstawowej w Długołęce oraz na 

wynagrodzenia i pochodne w Zespole szkolno-Przedszkolnym w związku z otrzymaniem informacji 
o ostatecznej kwocie części oświatowej subwencji ogólnej.

Dz.851- wprowadzono plan dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
im. Dr E Jelskiego w Knyszynie.

Dz. 900- wprowadzono plan wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska: odbiór 
folii rolniczej oraz zagospodarowanie obiektów gminnych w zieleń, współfinansowanych ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku oraz zmniejszono 
zadanie inwestycyjne pn. „ Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Krypno”.
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